
Persönlicher Fahrplan
gültig vom 11.01.2017 bis 10.08.2017

Halle (Saale), Hauptbahnhof - Zwintschöna, Eschen-
grund (Dieskau)

Ab Fahrt An Umsteigen Ab Fahrt An Dauer Verkehrstage
06:15 Fußweg (3 Min.) 06:18 Halle (Saale), ZOB 06:18 Bus 358 06:31 00:16 Mo - Fr a
06:27 Fußweg (3 Min.) 06:30 Halle (Saale), ZOB 06:30 Bus 358 06:43 00:16 Sa
06:41 Fußweg (5 Min.) 06:46 Halle (Saale) Hbf ZUG 06:46 S 3 Sa

06:52 Dieskau ZUG 06:52 Fußweg (10 Min.)

07:02 Zwintschöna (Dieskau) 07:09 Bus 358 07:12 00:31
06:52 Fußweg (3 Min.) 06:55 Halle (Saale), ZOB 06:55 Bus 358 07:08 00:16 Mo - Fr a
07:11 Fußweg (5 Min.) 07:16 Halle (Saale) Hbf ZUG 07:16 S 3 Mo - Fr a

07:22 Dieskau ZUG 07:22 Fußweg (10 Min.)

07:32 Zwintschöna (Dieskau) 07:36 Bus 358 07:38 00:27
07:17 Fußweg (3 Min.) 07:20 Halle (Saale), ZOB 07:20 Bus 358 07:33 00:16 Sa
07:41 Fußweg (5 Min.) 07:46 Halle (Saale) Hbf ZUG 07:46 S 3 Sa

07:52 Dieskau ZUG 07:52 Fußweg (10 Min.)

08:02 Zwintschöna (Dieskau) 08:09 Bus 358 08:12 00:31
07:47 Fußweg (3 Min.) 07:50 Halle (Saale), ZOB 07:50 Bus 358 08:03 00:16 Mo - Fr a
07:52 Fußweg (3 Min.) 07:55 Halle (Saale), ZOB 07:55 Bus 360 08:15 00:23 Sa
08:11 Fußweg (5 Min.) 08:16 Halle (Saale) Hbf ZUG 08:16 S 3 Mo - Fr a

08:22 Dieskau ZUG 08:22 Fußweg (10 Min.)

08:32 Zwintschöna (Dieskau) 08:38 Bus 358 08:41 00:30
08:29 Fußweg (3 Min.) 08:32 Halle (Saale), ZOB 08:32 Bus 358 08:45 00:16 Sa
08:40 Fußweg (3 Min.) 08:43 Halle (Saale), ZOB 08:43 Bus 358 08:56 00:16 So b
08:41 Fußweg (5 Min.) 08:46 Halle (Saale) Hbf ZUG 08:46 S 3 Sa

08:52 Dieskau ZUG 08:52 Fußweg (10 Min.)

09:02 Zwintschöna (Dieskau) 09:14 Bus 358 09:17 00:36
08:41 Fußweg (5 Min.) 08:46 Halle (Saale) Hbf ZUG 08:46 S 3 So b

08:52 Dieskau ZUG 08:52 Fußweg (10 Min.)

09:02 Zwintschöna (Dieskau) 09:15 Bus 358 09:18 00:37
09:07 Fußweg (3 Min.) 09:10 Halle (Saale), ZOB 09:10 Bus 360 09:30 00:23 Mo - Fr a
09:19 Fußweg (3 Min.) 09:22 Halle (Saale), ZOB 09:22 Bus 360 09:42 00:23 Sa
09:47 Fußweg (3 Min.) 09:50 Halle (Saale), ZOB 09:50 Bus 358 10:03 00:16 Mo - Fr a
10:11 Fußweg (5 Min.) 10:16 Halle (Saale) Hbf ZUG 10:16 S 3 Mo - Fr a

10:22 Dieskau ZUG 10:22 Fußweg (10 Min.)

10:32 Zwintschöna (Dieskau) 10:38 Bus 358 10:41 00:30
10:19 Fußweg (3 Min.) 10:22 Halle (Saale), ZOB 10:22 Bus 358 10:35 00:16 Sa
10:40 Fußweg (3 Min.) 10:43 Halle (Saale), ZOB 10:43 Bus 358 10:56 00:16 So b
10:41 Fußweg (5 Min.) 10:46 Halle (Saale) Hbf ZUG 10:46 S 3 Sa

10:52 Dieskau ZUG 10:52 Fußweg (10 Min.)

11:02 Zwintschöna (Dieskau) 11:14 Bus 358 11:17 00:36
10:41 Fußweg (5 Min.) 10:46 Halle (Saale) Hbf ZUG 10:46 S 3 So b

10:52 Dieskau ZUG 10:52 Fußweg (10 Min.)

11:02 Zwintschöna (Dieskau) 11:15 Bus 358 11:18 00:37
11:17 Fußweg (3 Min.) 11:20 Halle (Saale), ZOB 11:20 Bus 358 11:33 00:16 Di - Fr c
11:19 Fußweg (3 Min.) 11:22 Halle (Saale), ZOB 11:22 Bus 360 11:42 00:23 Sa
11:27 Fußweg (3 Min.) 11:30 Halle (Saale), ZOB 11:30 Bus 360 11:50 00:23 Di - Fr c
12:07 Fußweg (3 Min.) 12:10 Halle (Saale), ZOB 12:10 Bus 360 12:30 00:23 Mo - Fr a
12:17 Fußweg (3 Min.) 12:20 Halle (Saale), ZOB 12:20 Bus 358 12:33 00:16 Mo - Fr a
12:19 Fußweg (3 Min.) 12:22 Halle (Saale), ZOB 12:22 Bus 358 12:35 00:16 Sa

Internet: www.insa.de
Telefon: 0391 5363180 Alle Angaben ohne Gewähr.
E-Mail: info@nasa.de c© 2017 Nahverkehrsservice Sachsen-Anhalt GmbH (NASA)



Halle (Saale), Hauptbahnhof - Zwintschöna, Eschen-
grund (Dieskau)

Ab Fahrt An Umsteigen Ab Fahrt An Dauer Verkehrstage
12:27 Fußweg (3 Min.) 12:30 Halle (Saale), ZOB 12:30 Bus 358 12:43 00:16 Di - Fr c
12:37 Fußweg (3 Min.) 12:40 Halle (Saale), ZOB 12:40 Bus 360 13:00 00:23 Di - Fr c
12:41 Fußweg (5 Min.) 12:46 Halle (Saale) Hbf ZUG 12:46 S 3 Mo - Fr a

12:52 Dieskau ZUG 12:52 Fußweg (10 Min.)

13:02 Zwintschöna (Dieskau) 13:08 Bus 358 13:11 00:30
12:41 Fußweg (5 Min.) 12:46 Halle (Saale) Hbf ZUG 12:46 S 3 Sa

12:52 Dieskau ZUG 12:52 Fußweg (10 Min.)

13:02 Zwintschöna (Dieskau) 13:14 Bus 358 13:17 00:36
13:11 Fußweg (5 Min.) 13:16 Halle (Saale) Hbf ZUG 13:16 S 3 Di - Fr c

13:22 Dieskau ZUG 13:22 Fußweg (10 Min.)

13:32 Zwintschöna (Dieskau) 13:44 Bus 358 13:46 00:35
13:11 Fußweg (5 Min.) 13:16 Halle (Saale) Hbf ZUG 13:16 S 3 Mo - Fr a

13:26 Gröbers ZUG 13:26 Fußweg (9 Min.)

13:35 Gröbers, Sparkasse 13:55 Bus 360 14:07 00:56
13:19 Fußweg (3 Min.) 13:22 Halle (Saale), ZOB 13:22 Bus 360 13:42 00:23 Sa
13:20 Fußweg (3 Min.) 13:23 Halle (Saale), ZOB 13:23 Bus 358 13:36 00:16 So b
13:22 Fußweg (3 Min.) 13:25 Halle (Saale), ZOB 13:25 Bus 351 Di - Fr c

13:52 Queis, Priemitz-
str./Gewerbegebiet

14:07 Bus 355 14:19 00:57

13:24 Str 7 13:33 Halle (Saale), Büschdorf 13:35 Bus 351 nicht täglich d
13:52 Queis, Priemitz-

str./Gewerbegebiet
14:07 Bus 355 14:19 00:55

13:41 Fußweg (5 Min.) 13:46 Halle (Saale) Hbf ZUG 13:46 S 3 So b
13:52 Dieskau ZUG 13:52 Fußweg (10 Min.)

14:02 Zwintschöna (Dieskau) 14:15 Bus 358 14:18 00:37
14:17 Fußweg (3 Min.) 14:20 Halle (Saale), ZOB 14:20 Bus 358 14:34 00:17 Mo - Fr a
14:19 Fußweg (3 Min.) 14:22 Halle (Saale), ZOB 14:22 Bus 358 14:35 00:16 Sa
14:41 Fußweg (5 Min.) 14:46 Halle (Saale) Hbf ZUG 14:46 S 3 Sa

14:52 Dieskau ZUG 14:52 Fußweg (10 Min.)

15:02 Zwintschöna (Dieskau) 15:04 Bus 358 15:07 00:26
14:41 Fußweg (5 Min.) 14:46 Halle (Saale) Hbf ZUG 14:46 S 3 Mo - Fr a

14:52 Dieskau ZUG 14:52 Fußweg (10 Min.)

15:02 Zwintschöna (Dieskau) 15:08 Bus 358 15:11 00:30
15:07 Fußweg (3 Min.) 15:10 Halle (Saale), ZOB 15:10 Bus 360 15:30 00:23 Mo - Fr a
15:19 Fußweg (3 Min.) 15:22 Halle (Saale), ZOB 15:22 Bus 358 15:35 00:16 Sa
15:22 Fußweg (3 Min.) 15:25 Halle (Saale), ZOB 15:25 Bus 358 15:39 00:17 Mo - Fr a
15:41 Fußweg (5 Min.) 15:46 Halle (Saale) Hbf ZUG 15:46 S 3 Di - Fr c

15:52 Dieskau ZUG 15:52 Fußweg (10 Min.)

16:02 Zwintschöna (Dieskau) 16:04 Bus 358 16:07 00:26
15:41 Fußweg (5 Min.) 15:46 Halle (Saale) Hbf ZUG 15:46 S 3 Mo - Fr a

15:52 Dieskau ZUG 15:52 Fußweg (10 Min.)

16:02 Zwintschöna (Dieskau) 16:08 Bus 358 16:11 00:30
15:41 Fußweg (5 Min.) 15:46 Halle (Saale) Hbf ZUG 15:46 S 3 Sa

15:52 Dieskau ZUG 15:52 Fußweg (10 Min.)

16:02 Zwintschöna (Dieskau) 16:14 Bus 358 16:17 00:36
16:19 Fußweg (3 Min.) 16:22 Halle (Saale), ZOB 16:22 Bus 360 16:42 00:23 Sa
16:20 Fußweg (3 Min.) 16:23 Halle (Saale), ZOB 16:23 Bus 358 16:36 00:16 So b
16:22 Fußweg (3 Min.) 16:25 Halle (Saale), ZOB 16:25 Bus 358 16:39 00:17 Mo - Fr a
16:41 Fußweg (5 Min.) 16:46 Halle (Saale) Hbf ZUG 16:46 S 3 So b

16:52 Dieskau ZUG 16:52 Fußweg (10 Min.)

17:02 Zwintschöna (Dieskau) 17:15 Bus 358 17:18 00:37

Internet: www.insa.de
Telefon: 0391 5363180 Alle Angaben ohne Gewähr.
E-Mail: info@nasa.de c© 2017 Nahverkehrsservice Sachsen-Anhalt GmbH (NASA)



Halle (Saale), Hauptbahnhof - Zwintschöna, Eschen-
grund (Dieskau)

Ab Fahrt An Umsteigen Ab Fahrt An Dauer Verkehrstage
17:17 Fußweg (3 Min.) 17:20 Halle (Saale), ZOB 17:20 Bus 358 17:34 00:17 Mo - Fr a
17:19 Fußweg (3 Min.) 17:22 Halle (Saale), ZOB 17:22 Bus 358 17:35 00:16 Sa
17:41 Fußweg (5 Min.) 17:46 Halle (Saale) Hbf ZUG 17:46 S 3 Mo - Fr a

17:52 Dieskau ZUG 17:52 Fußweg (10 Min.)

18:02 Zwintschöna (Dieskau) 18:08 Bus 358 18:11 00:30
17:41 Fußweg (5 Min.) 17:46 Halle (Saale) Hbf ZUG 17:46 S 3 Sa

17:52 Dieskau ZUG 17:52 Fußweg (10 Min.)

18:02 Zwintschöna (Dieskau) 18:14 Bus 358 18:17 00:36
18:07 Fußweg (3 Min.) 18:10 Halle (Saale), ZOB 18:10 Bus 360 18:30 00:23 Mo - Fr a
18:17 Fußweg (3 Min.) 18:20 Halle (Saale), ZOB 18:20 Bus 358 18:33 00:16 Mo - Fr a
18:29 Fußweg (3 Min.) 18:32 Halle (Saale), ZOB 18:32 Ruf 358 07 18:45 00:16 Sa
18:41 Fußweg (5 Min.) 18:46 Halle (Saale) Hbf ZUG 18:46 S 3 Mo - Fr a

18:52 Dieskau ZUG 18:52 Fußweg (10 Min.)

19:02 Zwintschöna (Dieskau) 19:03 Bus 358 19:06 00:25
19:17 Fußweg (3 Min.) 19:20 Halle (Saale), ZOB 19:20 Ruf 358 GQ 19:33 00:16 Sa
19:17 Fußweg (3 Min.) 19:20 Halle (Saale), ZOB 19:20 Bus 358 19:33 00:16 Mo - Fr a
19:37 Fußweg (3 Min.) 19:40 Halle (Saale), ZOB 19:40 Bus 360 20:00 00:23 Mo - Sa a

Index
a = Fährt nicht 14., 17. Apr, 1., 25. Mai, 5. Jun
b = Fährt auch 14., 17. Apr, 1., 25. Mai, 5. Jun
c = Fährt 13. Feb bis 3. Apr Mo - Fr; 8. bis 29. Mai Mo - Fr; nicht 7. bis 10. Feb, 11. bis 14. Apr, 25., 26. Mai,

27. Jun bis 9. Aug; auch 16., 23., 30. Jan, 24. Apr, 12., 19. Jun
d = Fährt 11. Jan bis 23. Jun Mo - Fr; nicht 6. bis 10. Feb, 10. bis 17. Apr, 1., 25., 26. Mai, 5. Jun

Zwintschöna, Eschengrund (Dieskau) - Halle (Saale),
Hauptbahnhof

Ab Fahrt An Umsteigen Ab Fahrt An Dauer Verkehrstage
06:12 Ruf 358 GO 06:25 Halle (Saale), ZOB 06:25 Fußweg (3 Min.) 06:28 00:16 Sa
06:22 Ruf 358 GO 06:35 Halle (Saale), ZOB 06:35 Fußweg (3 Min.) 06:38 00:16 So a
06:31 Bus 358 06:45 Halle (Saale), ZOB 06:45 Fußweg (3 Min.) 06:48 00:17 Mo - Fr b
06:43 Bus 358 06:45 Zwintschöna (Dieskau) 06:45 Fußweg (10 Min.) Sa

06:55 Dieskau ZUG 07:08 S 3
07:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 07:14 Fußweg (5 Min.) 07:19 00:36

07:12 Bus 358 07:25 Halle (Saale), ZOB 07:25 Fußweg (3 Min.) 07:28 00:16 Sa
07:21 Bus 358 07:35 Halle (Saale), ZOB 07:35 Fußweg (3 Min.) 07:38 00:17 Mo - Fr b
07:26 Bus 358 07:28 Zwintschöna (Dieskau) 07:28 Fußweg (10 Min.) Di - Fr c

07:38 Dieskau ZUG 07:38 S 3
07:44 Halle (Saale) Hbf ZUG 07:44 Fußweg (5 Min.) 07:49 00:23

07:33 Bus 358 07:35 Zwintschöna (Dieskau) 07:35 Fußweg (10 Min.) Sa
07:45 Dieskau ZUG 08:08 S 3
08:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 08:14 Fußweg (5 Min.) 08:19 00:46

07:38 Bus 358 07:52 Halle (Saale), ZOB 07:52 Fußweg (3 Min.) 07:55 00:17 Mo - Fr b
07:40 Bus 358 07:42 Zwintschöna (Dieskau) 07:42 Fußweg (10 Min.) Di - Do d

07:52 Dieskau ZUG 08:08 S 3
08:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 08:14 Fußweg (5 Min.) 08:19 00:39

Internet: www.insa.de
Telefon: 0391 5363180 Alle Angaben ohne Gewähr.
E-Mail: info@nasa.de c© 2017 Nahverkehrsservice Sachsen-Anhalt GmbH (NASA)



Zwintschöna, Eschengrund (Dieskau) - Halle (Saale),
Hauptbahnhof

Ab Fahrt An Umsteigen Ab Fahrt An Dauer Verkehrstage
08:03 Bus 358 08:05 Zwintschöna (Dieskau) 08:05 Fußweg (10 Min.) Mo - Fr b

08:15 Dieskau ZUG 08:38 S 3
08:44 Halle (Saale) Hbf ZUG 08:44 Fußweg (5 Min.) 08:49 00:46

08:07 Bus 360 08:26 Halle (Saale), ZOB 08:26 Fußweg (3 Min.) 08:29 00:22 Di - Fr c
08:12 Bus 358 08:25 Halle (Saale), ZOB 08:25 Fußweg (3 Min.) 08:28 00:16 Sa
08:41 Bus 358 08:54 Halle (Saale), ZOB 08:54 Fußweg (3 Min.) 08:57 00:16 Mo - Fr b
08:45 Bus 358 08:47 Zwintschöna (Dieskau) 08:47 Fußweg (10 Min.) Sa

08:57 Dieskau ZUG 09:08 S 3
09:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 09:14 Fußweg (5 Min.) 09:19 00:34

08:56 Bus 358 08:58 Zwintschöna (Dieskau) 08:58 Fußweg (10 Min.) So a
09:08 Dieskau ZUG 09:08 S 3
09:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 09:14 Fußweg (5 Min.) 09:19 00:23

09:07 Bus 360 09:26 Halle (Saale), ZOB 09:26 Fußweg (3 Min.) 09:29 00:22 Mo - Fr b
09:17 Bus 358 09:30 Halle (Saale), ZOB 09:30 Fußweg (3 Min.) 09:33 00:16 Sa
09:18 Bus 358 09:31 Halle (Saale), ZOB 09:31 Fußweg (3 Min.) 09:34 00:16 So a
09:30 Bus 360 09:41 Gröbers, Sparkasse 09:41 Fußweg (9 Min.) Mo - Fr b

09:50 Gröbers ZUG 10:03 S 3
10:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 10:14 Fußweg (5 Min.) 10:19 00:49

09:42 Bus 360 09:53 Gröbers, Sparkasse 09:53 Fußweg (9 Min.) Sa
10:02 Gröbers ZUG 10:03 S 3
10:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 10:14 Fußweg (5 Min.) 10:19 00:37

10:03 Bus 358 10:05 Zwintschöna (Dieskau) 10:05 Fußweg (10 Min.) Mo - Fr b
10:15 Dieskau ZUG 10:38 S 3
10:44 Halle (Saale) Hbf ZUG 10:44 Fußweg (5 Min.) 10:49 00:46

10:07 Bus 360 10:26 Halle (Saale), ZOB 10:26 Fußweg (3 Min.) 10:29 00:22 Sa
10:35 Bus 358 10:37 Zwintschöna (Dieskau) 10:37 Fußweg (10 Min.) Sa

10:47 Dieskau ZUG 11:08 S 3
11:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 11:14 Fußweg (5 Min.) 11:19 00:44

10:41 Bus 358 10:54 Halle (Saale), ZOB 10:54 Fußweg (3 Min.) 10:57 00:16 Mo - Fr b
10:56 Bus 358 10:58 Zwintschöna (Dieskau) 10:58 Fußweg (10 Min.) So a

11:08 Dieskau ZUG 11:08 S 3
11:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 11:14 Fußweg (5 Min.) 11:19 00:23

11:07 Bus 360 11:26 Halle (Saale), ZOB 11:26 Fußweg (3 Min.) 11:29 00:22 Mo - Sa b
11:17 Bus 358 11:30 Halle (Saale), ZOB 11:30 Fußweg (3 Min.) 11:33 00:16 Sa
11:18 Bus 358 11:31 Halle (Saale), ZOB 11:31 Fußweg (3 Min.) 11:34 00:16 So a
11:33 Bus 358 11:35 Zwintschöna (Dieskau) 11:35 Fußweg (10 Min.) Di - Fr c

11:45 Dieskau ZUG 12:08 S 3
12:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 12:14 Fußweg (5 Min.) 12:19 00:46

11:42 Bus 360 11:53 Gröbers, Sparkasse 11:53 Fußweg (9 Min.) Sa
12:02 Gröbers ZUG 12:03 S 3
12:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 12:14 Fußweg (5 Min.) 12:19 00:37

11:50 Bus 360 12:01 Gröbers, Sparkasse 12:01 Fußweg (9 Min.) Di - Fr c
12:10 Gröbers ZUG 12:33 S 3
12:44 Halle (Saale) Hbf ZUG 12:44 Fußweg (5 Min.) 12:49 00:59

12:33 Bus 358 12:35 Zwintschöna (Dieskau) 12:35 Fußweg (10 Min.) Mo - Fr b
12:45 Dieskau ZUG 13:08 S 3
13:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 13:14 Fußweg (5 Min.) 13:19 00:46

12:35 Bus 358 12:37 Zwintschöna (Dieskau) 12:37 Fußweg (10 Min.) Sa
12:47 Dieskau ZUG 13:08 S 3
13:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 13:14 Fußweg (5 Min.) 13:19 00:44

12:43 Bus 358 12:45 Zwintschöna (Dieskau) 12:45 Fußweg (10 Min.) Di - Fr c

Internet: www.insa.de
Telefon: 0391 5363180 Alle Angaben ohne Gewähr.
E-Mail: info@nasa.de c© 2017 Nahverkehrsservice Sachsen-Anhalt GmbH (NASA)



Zwintschöna, Eschengrund (Dieskau) - Halle (Saale),
Hauptbahnhof

Ab Fahrt An Umsteigen Ab Fahrt An Dauer Verkehrstage
12:55 Dieskau ZUG 13:08 S 3
13:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 13:14 Fußweg (5 Min.) 13:19 00:36

13:07 Bus 360 13:26 Halle (Saale), ZOB 13:26 Fußweg (3 Min.) 13:29 00:22 Sa
13:11 Bus 358 13:24 Halle (Saale), ZOB 13:24 Fußweg (3 Min.) 13:27 00:16 Mo - Fr b
13:17 Bus 358 13:30 Halle (Saale), ZOB 13:30 Fußweg (3 Min.) 13:33 00:16 Sa
13:36 Bus 358 13:38 Zwintschöna (Dieskau) 13:38 Fußweg (10 Min.) So a

13:48 Dieskau ZUG 14:08 S 3
14:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 14:14 Fußweg (5 Min.) 14:19 00:43

13:42 Bus 360 13:53 Gröbers, Sparkasse 13:53 Fußweg (9 Min.) Sa
14:02 Gröbers ZUG 14:03 S 3
14:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 14:14 Fußweg (5 Min.) 14:19 00:37

14:07 Bus 360 14:26 Halle (Saale), ZOB 14:26 Fußweg (3 Min.) 14:29 00:22 Mo - Fr b
14:18 Bus 358 14:31 Halle (Saale), ZOB 14:31 Fußweg (3 Min.) 14:34 00:16 So a
14:19 Bus 355 14:22 Zwintschöna (Dieskau) 14:22 Fußweg (10 Min.) Di - Fr c

14:32 Dieskau ZUG 14:38 S 3
14:44 Halle (Saale) Hbf ZUG 14:44 Fußweg (5 Min.) 14:49 00:30

14:34 Bus 358 14:36 Zwintschöna (Dieskau) 14:36 Fußweg (10 Min.) Mo - Fr b
14:46 Dieskau ZUG 15:08 S 3
15:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 15:14 Fußweg (5 Min.) 15:19 00:45

14:35 Bus 358 14:37 Zwintschöna (Dieskau) 14:37 Fußweg (10 Min.) Sa
14:47 Dieskau ZUG 15:08 S 3
15:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 15:14 Fußweg (5 Min.) 15:19 00:44

15:07 Bus 358 15:20 Halle (Saale), ZOB 15:20 Fußweg (3 Min.) 15:23 00:16 Sa
15:11 Bus 358 15:24 Halle (Saale), ZOB 15:24 Fußweg (3 Min.) 15:27 00:16 Mo - Fr b
15:35 Bus 358 15:37 Zwintschöna (Dieskau) 15:37 Fußweg (10 Min.) Sa

15:47 Dieskau ZUG 16:08 S 3
16:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 16:14 Fußweg (5 Min.) 16:19 00:44

15:39 Bus 358 15:41 Zwintschöna (Dieskau) 15:41 Fußweg (10 Min.) Mo - Fr b
15:51 Dieskau ZUG 16:08 S 3
16:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 16:14 Fußweg (5 Min.) 16:19 00:40

16:07 Bus 360 16:26 Halle (Saale), ZOB 16:26 Fußweg (3 Min.) 16:29 00:22 Sa
16:11 Bus 358 16:24 Halle (Saale), ZOB 16:24 Fußweg (3 Min.) 16:27 00:16 Mo - Fr b
16:17 Bus 358 16:30 Halle (Saale), ZOB 16:30 Fußweg (3 Min.) 16:33 00:16 Sa
16:36 Bus 358 16:38 Zwintschöna (Dieskau) 16:38 Fußweg (10 Min.) So a

16:48 Dieskau ZUG 17:08 S 3
17:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 17:14 Fußweg (5 Min.) 17:19 00:43

16:39 Bus 358 16:41 Zwintschöna (Dieskau) 16:41 Fußweg (10 Min.) Mo - Fr b
16:51 Dieskau ZUG 17:08 S 3
17:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 17:14 Fußweg (5 Min.) 17:19 00:40

16:42 Bus 360 16:53 Gröbers, Sparkasse 16:53 Fußweg (9 Min.) Sa
17:02 Gröbers ZUG 17:03 S 3
17:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 17:14 Fußweg (5 Min.) 17:19 00:37

17:07 Bus 360 17:26 Halle (Saale), ZOB 17:26 Fußweg (3 Min.) 17:29 00:22 Mo - Fr b
17:18 Bus 358 17:31 Halle (Saale), ZOB 17:31 Fußweg (3 Min.) 17:34 00:16 So a
17:35 Bus 358 17:37 Zwintschöna (Dieskau) 17:37 Fußweg (10 Min.) Sa

17:47 Dieskau ZUG 18:08 S 3
18:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 18:14 Fußweg (5 Min.) 18:19 00:44

17:40 Bus 358 17:54 Halle (Saale), ZOB 17:54 Fußweg (3 Min.) 17:57 00:17 Mo - Fr b
18:11 Bus 358 18:24 Halle (Saale), ZOB 18:24 Fußweg (3 Min.) 18:27 00:16 Mo - Fr b
18:17 Bus 358 18:30 Halle (Saale), ZOB 18:30 Fußweg (3 Min.) 18:33 00:16 Sa
18:33 Bus 358 18:35 Zwintschöna (Dieskau) 18:35 Fußweg (10 Min.) Mo - Fr b

Internet: www.insa.de
Telefon: 0391 5363180 Alle Angaben ohne Gewähr.
E-Mail: info@nasa.de c© 2017 Nahverkehrsservice Sachsen-Anhalt GmbH (NASA)



Zwintschöna, Eschengrund (Dieskau) - Halle (Saale),
Hauptbahnhof

Ab Fahrt An Umsteigen Ab Fahrt An Dauer Verkehrstage
18:45 Dieskau ZUG 19:08 S 3
19:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 19:14 Fußweg (5 Min.) 19:19 00:46

18:45 Ruf 358 07 18:47 Zwintschöna (Dieskau) 18:47 Fußweg (10 Min.) Sa
18:57 Dieskau ZUG 19:08 S 3
19:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 19:14 Fußweg (5 Min.) 19:19 00:34

19:06 Bus 358 19:19 Halle (Saale), ZOB 19:19 Fußweg (3 Min.) 19:22 00:16 Mo - Fr b
19:07 Bus 360 19:26 Halle (Saale), ZOB 19:26 Fußweg (3 Min.) 19:29 00:22 Sa
19:33 Ruf 358 GQ 19:35 Zwintschöna (Dieskau) 19:35 Fußweg (10 Min.) Sa

19:45 Dieskau ZUG 20:08 S 3
20:14 Halle (Saale) Hbf ZUG 20:14 Fußweg (5 Min.) 20:19 00:46

19:51 Bus 358 20:04 Halle (Saale), ZOB 20:04 Fußweg (3 Min.) 20:07 00:16 Mo - Fr b
20:00 Bus 360 20:11 Gröbers, Sparkasse 20:11 Fußweg (9 Min.) Mo - Sa b

20:20 Gröbers ZUG 20:33 S 3
20:44 Halle (Saale) Hbf ZUG 20:44 Fußweg (5 Min.) 20:49 00:49

Index
a = Fährt auch 14., 17. Apr, 1., 25. Mai, 5. Jun
b = Fährt nicht 14., 17. Apr, 1., 25. Mai, 5. Jun
c = Fährt 13. Feb bis 3. Apr Mo - Fr; 8. bis 29. Mai Mo - Fr; nicht 7. bis 10. Feb, 11. bis 14. Apr, 25., 26. Mai,

27. Jun bis 9. Aug; auch 16., 23., 30. Jan, 24. Apr, 12., 19. Jun
d = Fährt nicht 7. bis 9. Feb, 11. bis 13. Apr, 25. Mai, 27. Jun bis 9. Aug

Legende
07 = Rufbus! Anmeldung bis 1 h vor Abfahrt unter 08000/55 53 51
GQ = Rufbus! Anmeldung bis 18 Uhr unter 08000/55 53 51
GO = Rufbus! Anmeldung bis 18 Uhr des davorliegenden Werktages unter 08000/55 53 51

Internet: www.insa.de
Telefon: 0391 5363180 Alle Angaben ohne Gewähr.
E-Mail: info@nasa.de c© 2017 Nahverkehrsservice Sachsen-Anhalt GmbH (NASA)


